Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«____» _________ 2022 г.                г. Ипатово                                  № ____

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 июля 2019 г. № 1003 «О совете по делам казачества Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 июля 2019 г. № 1003 «О совете по делам казачества Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2021 г. № 860) (далее – совет по делам казачества) следующие изменения:

1.1. Пункт 4.7. раздела 4 Положения о совете по делам казачества изложить в следующей редакции:
«4.7. Заседания совета проводятся по мере необходимости, но не реже 1 раза в год.».

1.2. В составе совета по делам казачества:

1.2.1. Указать новую должность заместителя председателя совета по делам казачества Фоменко Татьяны Александровны – первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.
1.2.2. Указать новую должность члена совета по делам казачества Беловолова Владимира Владимировича - атаман Ипатовского станичного казачьего общества Центрального районного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества (по согласованию).
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А.Фоменко.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края

        В.Н.Шейкина

__________________________________________________________________
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

         Т.А.Фоменко
Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

  Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

      Д.Н. Жихарев

         (в отпуске)

      И.Г.Романцова

РАССЫЛКА:

В дело

2

Фоменко Т.А.

1

Отдел социального развития

2

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Сайт

1

Регистр

1

Регистр Холин

1

Библиотека

1
Прокуратура

1

Сайт независимой оценки

1